
 
 

  
 
 
 
 
 
 
LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS PERTENECEN A LA EJECUCIÓN DEL 
PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO: 
 
 
 
1. Alquileres y servicios Básicos 

 
2. Pasajes y Viáticos 
 
3. Servicios Personales 
 
4. Alimentos 
 
5. Bienes y Servicios 
 
6. Combustibles y Lubricantes 
 
7. Otros 
 
8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 
 
9. Servicios Profesionales y Técnicos 
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 0043 

 001

 00236

 00237

 01

 01

 00001

 00001

 2,196,938.13

 1,171,040.14

02-AGO-24

02-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,367,978.27
 3,367,978.27
 3,367,978.27

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
08019999406510

08019999406510

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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